همچنین «ابن تیمیه» در کتاب «فتاوی کبری» جلد ۶، صفحه ۶۴۸ این تعبیر را دارد:

«وَالْأَشْعَرِيَّةُ الْإِنَاثُ بَعْشَرِ مَرَاتٍ»

الفتاوى الكبرى، المؤلف: تقى الدين أحمد بن عبد الحليم بن تيمية الحرانى (المتوفى: ٧٢٨ هـ)، المحقق:

محمد عبدالقادر عطا - مصطفى عبدالقادر عطا، الناشر: دار الكتب العلمية، الطبعة: الطبعة الأولى ١٤٠٨ هـ -

١٩٨٧ م، ج ٦، ص ٦٤٨، باب فى ذكر كلام الأشعرية

چقدر عبارت سخيفى است، از يك طرف مى‌گويد: اكثر جهان اسلام اشعري هستند و از طرف ديگر تعبيرهاى

سخيف به كار مى‌برد. باز «ابن تيميه» در «مجموع فتاوى» جلد ٦، صفحه ٣٥٩ مى‌گويد:

«وَالْأَشْعَرِيَّةُ مَخَانِيثُ الْمُعْتَزِلَةِ»

اشاعره جزء مخنث‌هاى معتزله هستند

الكتاب: مجموع الفتاوى، المؤلف: تقى الدين أبو العباس أحمد بن عبد الحليم بن تيمية الحرانى (المتوفى:

٧٢٨ هـ)، المحقق: عبد الرحمن بن محمد بن قاسم، الناشر: مجمع الملك فهد لطباعة المصحف الشريف،

المدينة النبوية، المملكة العربية السعودية، عام النشر: ١٤١٦ هـ/١٩٩٥ م، ج ٦، ص ٣٥٩، باب وَضْفُ اللَّهِ

بِالْعُلُوِّ عَلَى الْعَرْشِ

بازهم «ابن تيميه» در «مجموع فتاوى» جلد ٨ صفحه ٢٢٧ مى‌گويد:

«الْأَشْعَرِيَّةُ الْإِنَاثُ هُمْ مَخَانِيثُ الْمُعْتَزِلَةِ، وَمِنْ النَّاسِ مَنْ يَقُولُ: الْمُعْتَزِلَةُ مَخَانِيثُ الْفَلَّاسِفَةِ»

اشاعره جزء مخنث‌هاى معتزله و مردم مى‌گويند معتزله هم جزء مخنث‌هاى فلاسفه هستند.

مجموع الفتاوى، المؤلف: تقى الدين أحمد بن عبد الحليم بن تيمية الحرانى (المتوفى: ٧٢٨ هـ)، المحقق: عبد الرحمن بن محمد بن قاسم، الناشر: مجمع الملك فهد لطباعة المصحف الشريف، المدينة النبوية، المملكة العربية السعودية، عام النشر: ١٤١٦ هـ/ ١٩٩٥ م، ج ٨، ص ٢٢٧

سپس «ابن تيمیه» در کتاب «الإستقامة» جلد اول صفحه ٣١٦ «مخانیث» را معنا می‌کند و بیان می‌کند که «مخنت» به چه کسانی می‌گویندز به افراد خنثایی که نه مرد و نه زن هستند و برای استفاده‌های نامشروع در اختیار دیگران قرار می‌گیرند؛

او در کتاب «الرواة الثقات المتکلم فیهم بما لا یوجب ردهم» می‌گوید:

«فبعض الصحابة کفر بعضهم بتأویل ما»

بعضی از صحابه هم دیگر را تکفیر کرده‌اند.

الرواة الثقات المتکلم فیهم بما لا یوجب ردهم، اسم المؤلف: الإمام الحافظ أبو عبد الله محمد بن أحمد بن عثمان الذهبي، دار النشر: دار البشائر الإسلامية - بيروت - لبنان - ۱۴۱۲ هـ - ۱۹۹۲ م، الطبعة: الأولى،

تحقیق: محمد إبراهيم الموصلي، ج ۱، ص ۲۳

«ذهبی» یا راست می‌گوید و یا دروغ می‌گوید. اگر راست می‌گوید که صحابه یکدیگر را تکفیر کردند، احترام امام زاده را باید متولی داشته باشد. ما می‌گوییم: "همه صحابه عادل نیستند، هم عادل دارند و هم غیر عادل دارند. آیات قرآن کریم هم در مدح و هم در مذمت صحابه آمده است."

وهابیت چرا این مطالب را در شبکه‌های خود نقل نمی‌کنند؟! همچنین آقای «تفتازانی» که یکی از بزرگان اهل سنت هست، در کتاب «شرح المقاصد» می‌نویسد: بین صحابه جنگ و مشاجره بوده است. تا حدی که:

«قد حاد عن طریق الحق وبلغ حد الظلم والفسق»

از طریق حق منحرف شدند و به حد ظلم و فسق رسیدند.

شرح المقاصد فی علم الکلام، اسم المؤلف: سعد الدین مسعود بن عمر بن عبد الله التفتازانی، دار النشر: دار

المعارف النعمانية - باكستان - ۱۴۰۱ هـ - ۱۹۸۱ م، الطبعة: الأولى، ج ۲، ص ۳۰۶، باب بسم الله الرحمن

الرحيم

این‌ها حرف‌های بزرگان خودتان است؛ آیا حاضرید این حرف‌ها را هم بیان کنید و بگویید: ای مردم «ذهبی» به

صحابه توهین کرده و کافر شده است، آقای «تفتازانی» به صحابه توهین کرده است؟!!

همچنین آقای «بخاری» می‌گوید: "اکثر صحابه اهل جهنم هستند".